

Result of Primary Online Exam of District Legal Aid Officer 2013**List of successful candidates for main exam - Category cum merit wise****1. UN RESERVED (UR)**

Sr. No	Participant ID	Name of Candidate	Category	Score / Mark
1	MPHA13100448	AMIT KUMAR TIWARI	UR	88
2	MPHA13100492	ROHIT SINGH BHADORIYA	UR	88
3	MPHA13100040	POOJA GUPTA	UR	88
4	MPHA13100541	NEELENDRA KUMAR TIWARI	UR	88
5	MPHA13100941	BRAJENDRA SINGH BHADOURIA	UR	88
6	MPHA13100633	SUSHMA UPAMMAN	UR	87
7	MPHA13100052	MEETENDRA SINGH MARAN	UR	86
8	MPHA13100144	CHAITANYA ANUBHAV CHOUBEY	UR	86
9	MPHA13100345	BABITA OJHA	UR	86
10	MPHA13100346	DEVESH SHARMA	UR	86
11	MPHA13100225	SHUBHRA BHARADWAJ	UR	85
12	MPHA13100493	VISHAL KHARE	UR	85
13	MPHA13100068	MANISH BHARGAVA	UR	85
14	MPHA13100207	SUCHITRA VERMA	UR	85
15	MPHA13100720	PRADEEP KUMAR	UR	85
16	MPHA13100674	BINDIYA DUBEY	UR	84
17	MPHA13100877	NISHANT DUBEY	UR	84
18	MPHA13100270	JITENDRA SINGH RAGHUWANSHI	UR	84
19	MPHA13100295	RASHMI AGRAWAL	UR	84
20	MPHA13100368	ASHISH SHRIVASTAVA	UR	84
21	MPHA13100372	PRASHANT PARASHAR	UR	84
22	MPHA13100642	GEETANJALI SHARMA	UR	84
23	MPHA13100653	ABHA JAIN	UR	84
24	MPHA13100814	SHILPI SHRIVASTAVA	UR	84
25	MPHA13100090	JITENDRA KUMAR SHARMA	UR	83
26	MPHA13100253	SAURABH PARMAR	UR	83
27	MPHA13100271	RENU UPADHYAY	UR	83
28	MPHA13100275	ARTI RAJORIA	UR	83
29	MPHA13100426	ANEESUDDIN ABBASI	UR	83
30	MPHA13100431	VIDYOTTAMA SHARMA	UR	83
31	MPHA13100654	VASANT ZOKARKAR	UR	83
32	MPHA13100911	RAJEEV PATEL	UR	83
33	MPHA13100009	ABHISHEK SAHU	UR	82
34	MPHA13100022	HARSH BHADORIA	UR	82
35	MPHA13100054	RITU MARAN	UR	82
36	MPHA13100066	PANKAJ AHUJA	UR	82
37	MPHA13100067	SACHIN KUMAR GOYAL	UR	82
38	MPHA13100106	VIKRAM BHARGAVA	UR	82
39	MPHA13100189	SANTOSH SHARMA	UR	82
40	MPHA13100373	NEERAJ KUMAR PRAJAPATI	UR	82

2. SCHEDULE TRIBE (ST)				
Sr. No	Participant ID	Name of Candidate	Category	Score / Mark
1	MPHA13100675	KAVITA MERAVI	ST	73
2	MPHA13100286	NEERAJ KUMAR THAKUR	ST	69
3	MPHA13100386	JEEVAN BHOORIYA	ST	68
4	MPHA13100639	BALVIR SINGH MARAVI	ST	66
5	MPHA13100673	KAMLA UIKEY	ST	66
6	MPHA13100338	VIMAL SINGH KAKODIYA	ST	64
7	MPHA13100585	DEVENDRA PRAKASH PARTE	ST	57
8	MPHA13100093	MUKESH KUMAR MARSKOLE	ST	55
9	MPHA13100663	MUKESH KUMAR UIKEY	ST	55
10	MPHA13100230	SANDEEP KUMAR MARAVI	ST	54
11	MPHA13100509	JITENDRA KUMAR DHURVE	ST	54
12	MPHA13100750	CHANDRA REKHA WARKADE	ST	53
13	MPHA13100889	TARACHAND RANDIVE	ST	53
14	MPHA13100407	SHASHI KALA KUSHRAM	ST	52
15	MPHA13100716	DEEPIKA DHURVE	ST	52
16	MPHA13100961	LAXMI DEVI SINGH	ST	51
17	MPHA13101077	JHADU LAL MARSKOLE	ST	50
18	MPHA13100909	ARVIND RAWAT	ST	49
19	MPHA13100119	DULE SINGH BHAYDIYA	ST	49
20	MPHA13100459	DHARMENDRA KUMAR KHAIRWAR	ST	49
21	MPHA13100014	DHEERAJ SINGH SHYAM	ST	48
22	MPHA13101056	BINAMRA SINGH GOND	ST	48
23	MPHA13100088	DEVI SINGH BAMNIYA	ST	48
24	MPHA13100520	VIJAY CHOUHAN	ST	48
25	MPHA13100336	KOUSHILYA DHURVEY	ST	47
26	MPHA13100923	LALITA DHURVE	ST	47
27	MPHA13100677	UMESHWARI UIKEY	ST	46
28	MPHA13100553	SUSHILA BAGHEL	ST	46
29	MPHA13100590	SHEELA UIKEY	ST	45
30	MPHA13100634	RAVIND KOL	ST	45
31	MPHA13100888	MENKA SHYAM	ST	45
32	MPHA13100404	JYOTI KANGALE	ST	44
33	MPHA13100657	ARJUN SINGH GOND	ST	42
34	MPHA13100890	ANAND VERMA	ST	42
35	MPHA13100598	PREMBHAN SHAH THAKUR	ST	42
36	MPHA13100808	HAMIN SINGH TEKAM	ST	41
37	MPHA13100341	AKHILESH VERMA	ST	40

No Other candidate of ST Category has secured minimum 35 marks

3. SCHEDULE CASTE (SC)				
Sr. No	Participant ID	Name of Candidate	Category	Score / Mark
1	MPHA13100089	SURENDRA BARELIA	SC	86
2	MPHA13100926	DEVENDRA ATULKAR	SC	82
3	MPHA13100118	MAHENDRA PRATAP PRAJAPATI	SC	81
4	MPHA13100229	ANURAG SINGH SUMAN	SC	79
5	MPHA13101009	KAILASH NARAYAN PARIHAR	SC	79
6	MPHA13100700	ANURADHA GAUTAM	SC	78
7	MPHA13100099	MEENAL BHAURAO NANDESHWAR	SC	77
8	MPHA13100927	AMIT KUMAR MALVIYA	SC	77
9	MPHA13100202	AMIT KUMAR VERMA	SC	76
10	MPHA13101095	HIRA LAL PRAJAPATI	SC	75
11	MPHA13100724	AMIT KOTHE	SC	75

NOTES :1- Aforesaid List of successful candidates is prepared as per the provision of Advertisement.

2- One Question of C.P.C. -“In execution of any decree for maintenance, How much part of the salary will be attached ?” ,has been ignored/canceled and prescribed one Mark has be awarded to all candidates whether he/she has attempted or not, for this Question.

टीप :- मुख्य परीक्षा हेतु आवेदन करने के लिये सफल घोषित सभी अभ्यर्थी इस रिज़ल्ट के साथ अपलोड किए गए आवेदन पत्र को भरने के उपरांत , निर्धारित स्थान पर आवश्यक रूप से अपने हस्ताक्षर करें व समस्त प्रमाण पत्रों की स्वप्रमाणित छायाप्रतियां, ऑनलाइन फॉर्म भरने की रसीद एवं दो नवीनतम पासपोर्ट साइज़ रंगीन फोटोग्राफ मय समस्त प्रमाण पत्रों के परीक्षा सेल, प्रशासनिक भवन, मध्य प्रदेश उच्च न्यायालय,जबलपुर (मध्य प्रदेश), पिन कोड - 482001 के पते पर इस आवेदन के साथ भेजें । आवेदन पत्र मुख्य परीक्षा की दिनांक 27.10.2013 को जबलपुर में आयोजित होनी हैं के 20 दिवस पहले आवश्यक रूप से पहुँच जाना चाहिए । निर्धारित समय व स्थान पर आवेदन पहुँचने की ज़िम्मेवारी आवेदक की होगी । निर्धारित समय व स्थान पर आवेदन न पहुँच पाने की स्थिति में, अभ्यर्थी की अभ्यर्थिता किसी भी समय निरस्त की जा सकती हैं व येसी स्थिति में उसे मुख्य परीक्षा में बैठने की अनुमति प्रदान नहीं की जाएगी ।

Note :- Candidate successful for applying for main examination, after filling up.Application Form uploaded along with this result , must sign on the place prescribed for and attach self attested copies of all document testimonial certificate and copy of Receipt generated at the time of submitting online application & 2 Recent Colored Photo and he/she must send this application along with all document, to the Exam Cell, Administrative Building, High Court of M.P. Jabalpur (M.P.), Pin Code_482001, in such a manner that it must reach at least 20 days before the date of main Examination, Which is scheduled to be held on 27.10.2013 at Jabalpur and it shall be the sole responsibility to be held in do so, his/her candidature may be canceled and he/she may be barred from appearing in Main Examination.

13. क्या आप उच्चतम आयु सीमा में छूट का लाभ लेना चाहते हैं ? यदि हाँ तो छूट का क्रमांक अंकित करें / Do you want relaxation in upper age limit ? if yes then mark the relaxation column :-

अजा / SC	अजजा / ST	स्त्री / Female	अन्य / Others
----------	-----------	-----------------	---------------

14. क्या आपने विधि उपाधि परीक्षा उत्तीर्ण की है / Are you L.L.B. Qualified ? हाँ / Yes नहीं / No

15. क्या आपके पास विधि व्यवसायी होने का 3 वर्ष का या उससे अधिक अनुभव है / Have you Experience in legal practice 3 years or above ? हाँ / Yes नहीं / No

यदि हाँ / If Yes

पंजीयन नं. एवं दिनांक / Enrolment No. & Date

बार कौंसिल का नाम / Name of Bar Council

प्रेक्टिस की अवधि / Period of Practice

(बार एसोसियेशन का सर्टिफिकेट संलग्न करें / Attach Certificate of Bar Association)

दिनांक से / From Date

दिनांक तक / Till Date

16. क्या आप कभी गिरफ्तार किये गये हैं ? और / अथवा किसी दण्डिक न्यायालय द्वारा दोषसिद्ध किये गये हैं अथवा आपके विरुद्ध कोई दण्डिक मामला लंबित है ? यदि हाँ, तो विवरण दीजिए / Whether you were ever arrested and/or convicted by a Criminal Court or any criminal case is pending against you ? If yes, give details :-

स.क्र.	अपराध क्रमांक	धारा	दिनांक	निर्णय

17. शैक्षणिक योग्यता का विवरण

स. क्र.	परीक्षा का नाम	बोर्ड / विवि	वर्ष	प्राप्तांकों का प्रतिशत	टीप, यदि कोई हो
1	हाई स्कूल				
2	स्नातक				
3	एल एल बी				
4	अन्य कोई शैक्षणिक योग्यता				

निम्नलिखित दस्तावेज / प्रमाण पत्र आवेदन के साथ संलग्न किया जाना है :-

अभ्यर्थी द्वारा संलग्न किए गए दस्तावेज / प्रमाण पत्र के सामने (✓) अथवा (X) का निशान लगाएं

Following documents/testimonials have to be attached with this application form

Mark (✓) or (X) in front of Documents :-

1	जन्म प्रमाण पत्र (स्व प्रमाणित छायाप्रति) Documents related to the Date of Birth (Self Attested photo copy)	
2	जाति प्रमाण पत्र अजा / अजजा हेतु (सक्षम अधिकारी का) (स्व प्रमाणित छायाप्रति) Caste Certificate for SC/ST (By competent authority) (Self Attested photo copy)	
3	मध्य प्रदेश का मूल निवासी प्रमाण पत्र (सक्षम अधिकारी का) (स्व प्रमाणित छायाप्रति) Domicile Certificate of M P by Competent Authority (Self Attested photo copy)	
4	सक्षम अधिकारी का अनापत्ति प्रमाण पत्र (यदि लागू हो) (स्व प्रमाणित छायाप्रति) NOC of competent Officer (if applicable) (Self Attested photo copy)	
5	विधि व्यवसायी होने का अनुभव प्रमाण पत्र / Practice Certificate as an Advocate	
6	शैक्षणिक योग्यताओं संबंधी प्रमाण पत्र (स्व प्रमाणित छायाप्रति) Certificates of Educational Qualification (Self Attested photo copy)	
7	आवेदक के दो रंगीन पासपोर्ट आकार के वर्तमान फोटोग्राफ Two Recent passport size coloured photograph of the candidate	
8	अन्य प्रमाण पत्र (यदि हों) (स्व प्रमाणित छायाप्रति) Other Documents (If Any) (Self Attested photo copy)	

टीप : - मुख्य परीक्षा हेतु आवेदन करने के लिये सफल घोषित सभी अभ्यर्थी, इस आवेदन पत्र को भरने के उपरांत, निर्धारित स्थान पर आवश्यक रूप से अपने हस्ताक्षर करें व समस्त प्रमाण पत्रों की स्वप्रमाणित छायाप्रतियां, ऑन लाइन फॉर्म भरने की रसीद एवं दो नवीनतम पासपोर्ट साइज रंगीन फोटोग्राफ मय समस्त प्रमाण पत्रों के परीक्षा सेल, प्रशासनिक भवन, मध्य प्रदेश उच्च न्यायालय, जबलपुर (मध्य प्रदेश), पिन कोड-482001 के पते पर इस आवेदन के साथ भेजें। आवेदन पत्र मुख्य परीक्षा, जो कि दिनांक 27.10.2013 को जबलपुर में आयोजित होनी है, के 20 दिवस पहले आवश्यक रूप से उपरोक्त पते पर पहुँच जाना चाहिए। निर्धारित समय व स्थान पर आवेदन पहुँचाने की जिम्मेवारी आवेदक की होगी। निर्धारित समय व स्थान पर आवेदन न पहुँच पाने की स्थिति में, अभ्यर्थी की अभ्यर्थिता किसी भी समय निरस्त की जा सकती है व ऐसी स्थिति में उसे मुख्य परीक्षा में बैठने की अनुमति प्रदान नहीं की जाएगी।

Note : - Candidate successful for applying for Main Examination, after filling up this Application Form, must sign on the place prescribed for and attach self attested copies of all documents testimonial certificates and copy of Receipt generated at the time of submitting online application & 2 Recent Coloured Photo and he/she must send this application, alongwith all documents, to the **Exam Cell, Administrative Building, High Court of M. P., Jabalpur (M.P.), Pin Code-482001**, in such a manner that it must reach at least **20 days before the date of Main Examination, which is scheduled to be held on 27.10.2013 at Jabalpur** and it shall be the sole responsibility of the candidate, if he fails to do so, his/her candidature may be canceled and he/she may be barred from appearing in Main Examination.

घोषणा

मैं यह घोषणा करता/करती हूँ कि मैंने परीक्षा से संबंधित समय नियमों को अच्छी तरह पढ़ व समझ लिया है। उपरोक्त समस्त जानकारी मेरे ज्ञान व विश्वास के अनुसार सही व संपूर्ण है। यदि किसी भी स्तर पर कोई भी जानकारी असत्य और/अथवा अपूर्ण पाई जाती है तो मेरे विरुद्ध कार्यवाही की जाकर मेरा आवेदन निरस्त किया जा सकता है अथवा मुझे पद से हटाया जा सकता है।

Declaration

I declare that I have thoroughly read and understood the terms and conditions of examinations, the particulars furnished above are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. In the event of any information being found false and/or incorrect or ineligibility being detected at any stage, action may be taken against me and I may be disqualified/dismissed by the High Court of M.P.

स्थान / Place : -----

दिनांक / Date : -----

आवेदक के हस्ताक्षर

Signature of Candidate